

ART'S

STAR CLASSICS RESTORATION MGT

300SL ROADSTER



13100 HWY 144 East #289
 Richmond Hill, GA 31324 USA
 912-459-0380 FAX 912-459-0370
 800-644-7827

300SL Roadster

Please note prices are subject to change without notice.

If you should have any questions please call.

After printing Rubber List please check the item you wish to order and fax order form to 1-912-459-0370.

Item No	Bin	Description	Cost Per item	Needed per car	Total Per Item	<input type="checkbox"/>
1	2505	FIRE WALL TUNNEL SEAL -GRAY SILICONE, WITH 28 RIVETS - DIE CUT	\$150.00	1 Set	\$150.00	
2	2505	PAN SEAL - GRAY SILICONE W/ 10 RIVETS - DIE CUT	\$40.00	1 Set	\$40.00	
3	2625	SHIFT BOOT	\$21.00	1	\$21.00	
4	2901	PADEL STOPS	\$8.50	2	\$17.00	
5	2910	BRAKE OR CLUTCH PEDAL	\$5.00	2	\$10.00	
6	4270	HAND BRAKE BOOT	\$39.50	1	\$39.50	
7	5434	300SL GROMMET KIT (44PCS) WITH INSTRUCTIONS	\$225.00	1 Set	\$225.00	
8	6735	WINDSHIELD SEAL (GERMANY)	\$425.00	1	\$425.00	
9	6749	WINDSHIELD UNDERLAY	\$55.00	1	\$55.00	
10	6800	MUD FLAP SET WITH 28 RIVETS -DIE CUT	\$250.00	1 Set	\$250.00	
11	6800	FLOOR MAT SET, CORRECT, PAIR	\$375.00	1 PR	\$375.00	
12	6815	FLOOR PAN PLUG	\$3.00	4	\$12.00	
13	6815	SHOCK BODY PLUGS	\$16.00	4	\$64.00	
14	6820	GLOVE BOX STOPS	\$2.00	2	\$4.00	
15	6824	INTERIOR STRUT RUBBER	\$46.00	2	\$92.00	
16	7250	"A" PILLAR GASKET	\$18.00	2	\$32.00	
17	7250	SIDE WINDOW SEAL, LEFT	\$51.00	1	\$51.00	
18	7250	SIDE WINDOW SEAL, RIGHT	\$51.00	1	\$51.00	
19	7250	DOOR SEAL, LEFT	\$513.00	1	\$513.00	
20	7250	DOOR SEAL, RIGHT	\$513.00	1	\$513.00	
21	7285	DOOR CHECK STOP BUMPER	\$8.00	2	\$16.00	
22	7508	TRUNK LOCK PAD (BLACK)	\$12.00	1	\$12.00	
23	7510	GAS DOOR STOP	\$10.00	4	\$40.00	
24	7540	TRUNK SEAL (GERMANY)	\$475.00	1	\$475.00	
25	7541	TRUNK SEAL (USA)	\$198.00	1	\$198.00	
26	7730	TONNEAU SEAL (GERMANY)	\$270.00	1	\$270.00	
27	7730	TONNEAU SEAL (USA)	\$97.00	1	\$97.00	
28	7742	CONVERTIBLE HEADER SEAL (48 IN)	\$75.00	1	\$75.00	
29	8215	FOG/PARK LIGHT SEAL (USA)	\$18.00	2	\$36.00	
30	8255	TAIL LIGHT GASKET	\$100.00	2	\$200.00	
31	8229	LICENSE LIGHT LENS GASKET	\$15.00	2	\$30.00	

300SL Roadster

Please note prices are subject to change without notice.

If you should have any questions please call.

After printing Rubber List please check the item you wish to order and fax order form to 1-912-459-0370.

Item No	Bin	Description	Cost Per item	Needed per car	Total Per Item	<input type="checkbox"/>
32	8261	DOOR SWITCH GASKET	\$8.50	2	\$17.00	
33	8287	WASHER PUMP, BULB	\$50.00	1	\$50.00	
34	8287	WASHER PUMP, FOOT PAD	\$40.00	1	\$40.00	
35	8271	WINDSHEILD WIPER BLADE INSERTS, CUT TO FIT	\$14.00	2	\$28.00	
36	8302	COWL (AIR) VENT SEAL (DIE CUT)	\$18.00	1	\$18.00	
37	8800	HOOD TO RADIATOR SEAL (GRAY)	\$28.00	1	\$28.00	
38	8815	HOOD SEAL (GERMANY)	\$588.00	1	\$588.00	
39	8816	HOOD SEAL (USA)	\$198.00	1	\$198.00	
40	8827	HOOD SPOKE SUPPORTS	\$15.00	2	\$30.00	
41	8830	LICENSE PLATE ROLLERS 4 PCS SET	\$8.00	1 Set	\$8.00	
42	8840	BUMPER BRACKET GASKET BY METER	\$9.75	2 M	\$19.50	
43	8861	BUMPER STRUT RUBBER CUPS	\$77.00	2	\$154.00	
44	8867	BUMPER GUARD GASKET (GRAY) - 7 ft	\$6.00	7 ft	\$42.00	
45	7200	WINDOW BRISTLE STRIPS sold by stick (2.2 meter)	\$77.00	2	\$154.00	

300SL FRONT SUSPENSION RUBBER

46	3210	SWAY BAR BUSHING, INNER, 20MM	\$45.00	2	\$90.00	
47	3220	SHOCK BUSHING, FRONT UPPER	\$28.00	4	\$112.00	
48	3220	SHOCK BUSHING, FRONT LOWER	\$16.00	2	\$32.00	
49	3220	SUSPENSION STOPS, CONE SHAPED	\$28.00	4	\$112.00	
50	3231	PAD FOR TOP OF SPRING	\$35.00	2	\$70.00	
51	3318	GREASE SEAL INNER, LARGE	\$12.50	16	\$200.00	
52	3318	GREASE SEALS, OUTER, SMALL	\$5.00	8	\$40.00	
53	3318	SUSPENSION STOP, FRONT UPPER	\$34.75	4	\$139.00	
54	3319	SUSPENSION BUSHING, LARGE	\$50.00	2	\$100.00	
55	3319	SUSPENSION BUSHING, SMALL	\$22.00	2	\$44.00	
56	3327	THRUST RING, TOP	\$35.00	2	\$70.00	
57	3330	CUP SEAL, TIE ROD, DRAG LINK, I ARM	\$10.00	6	\$60.00	

300SL REAR SUSPENSION RUBBER

58	3220	SHOCK BUSHING, LOWER, REAR	\$7.50	2	\$15.00	
59	3509	FORWARD ARM BUSHING, FRONT	\$52.00	2	\$104.00	
60	3509	FORWARD ARM BUSHING, REAR	\$34.00	4	\$136.00	
61	3540	AXLE BOOT WITH ZIPPER	\$205.00	1	\$205.00	
62	3547	AXLE BOOT, SOLID	\$136.00	1	\$136.00	
63	3548	THRUST BUSHING / AXLE MOUNT	\$298.00	2	\$596.00	
64	3550	RUBBER RING, OVER SPACER WASHER	\$5.00	4	\$20.00	
65	4905	EXHAUST HANGER BLOCK - REAR	\$44.00	1	\$44.00	
66	4915	EXHAUST HANGER KIT	\$60.00	2	\$120.00	

ORDER TOTAL BEFORE TAX (if applicable) & SHIPPING